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Seboradin Oily hair lotion 200ml  
 

Cena: 24,98 zł

Opis produktu
 

Wskazania

Włosy przetłuszczające się, osłabione lub wypadające. Pielęgnacja włosów i skóry głowy w przypadku ŁZS (łojotokowe zapalenie skóry
głowy), łuszczycy i łupieżu. Dla kobiet i mężczyzn.

SKUTECZNOŚĆ DZIAŁANIA 96%*

MOCNIEJSZE WŁOSY 91%**

Przebadano łącznie na panelu 250 osób, u których w wywiadzie występowały: ŁZS, łuszczyca w remisji, łupież tłusty, nasilone objawy
wypadania i przerzedzania się włosów.

*Skuteczna pielęgnacja włosów i skóry głowy (ŁZS, łuszczyca, łupież) – ocena efektów regularnego stosowania kuracji Seboradin OILY
HAIR przez okres 6 tygodni.

**Test samooceny działania kuracji pod kontrolą dermatologiczną.

Skuteczność działania została potwierdzona w badaniach aparaturowych przez niezależne, specjalistyczne laboratorium badawcze.

Działanie i efekt

Lotion to produkt dobierany do skóry głowy. Lotion Seboradin OILY HAIR ułatwia rozczesywanie włosów. Zawiera ekstrakt z czarnej
rzodkwi, olejki eteryczne oraz naturalny ekstrakt z siedmiu ziół: skrzypu polnego, rozmarynu, szałwii, melisy, podbiału, pokrzywy,
rumianku i kasztanowca.
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Produkty wchodzące w skład serii SeboradinOILY HAIR zapewniają skórze głowy i włosom efektywną pielęgnację przy: wzmożonym
wypadaniu włosów, ŁZS, łuszczycy oraz łupieżu. Seboradin OILY HAIR kondycjonuje włosy skłonne do wypadania i łamliwości, łagodzi
podrażnienia skóry głowy. Zmniejsza odczucie świądu, łuszczenie się naskórka, przetłuszczanie się włosów.

Sposób użycia

Nanieść na skórę głowy, delikatnie wmasować i ułożyć fryzurę. Nie spłukiwać. Do codziennego stosowania niezależnie od częstotliwości
mycia włosów. Nie obciąża włosów. Produkt jest wydajny.

Składniki aktywne

ekstrakt z czarnej rzodkwi, olejki eteryczne oraz naturalny ekstrakt z siedmiu ziół: skrzypu polnego, rozmarynu, szałwii, melisy, podbiału,
pokrzywy, rumianku i kasztanowca

INGREDIENTS: Alcohol Denat., Aqua, Propylene Glycol, Hypericum Perforatum Flower/Leaf/Stem Extract, Pinus Sylvestris Leaf Oil,
Acorus Calamus Root Extract, Raphanus Sativus Root Extract, Coriandrum Sativum Oil, Thymol, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil, Ricinus
Communis Seed Oil, Lactic Acid, CI 17200
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